;L Serv. D
.l ;{ uy e!crmn '-1—» »}ﬁ; Dlrlf’ﬁnzla!;

Y Trasmesba ;({/

p N ‘*z}_ﬁ—
Ly :.lruuorcbf\mm m:,tm;:\o

! fL St‘lbaﬂoj

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

todata 2 2 017 2008
N2059

OGGETTO: Partecipazione del Dr. Yuri Lettica alla
riunione di avvio del monitoraggio Progetto PABOL-
Roma 24 /10/06.

N. Ll O Settore XV

Data

I3-1ove4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

gL, 2006 Romdu

FUNZ. o4

CAP.2064 - b IMP. §3084, Aommme MY
Drouid . 48 Y geu Dolor Bl
SERV. C2> INTERV.© 3 % > 0058 ol 13t

IL R}GK)NIERE
itel

L’anno duemilasei, il giorno ventitré del mese di ottobre, nell’ufficio del settore
XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che, con deliberazione di G.M. n° 495 del 9 luglio 2004, il Dirigente del
Settore X1 ¢ stato autorizzato a presentare al CNIPA il progetto di e-democracy,
denominato P.A.B.O.L;

Vista la determinazione dirigenziale n® 3188 del 23 dicembre 2005, con la quale ¢
stata impegnata, quale quota di cofinanziamento, la somma complessiva di €
15.000,00 sul Cap. 2069.6 — Funz. 01 — Serv. 03 — Int. 03 — Bil. 2005 ( imp.
6706/05);

Vista la nota del 10 ottobre 2006, inviata dal CNIPA per invitare i coordinatori dei
progetti di e-democracy a partecipare alla riunione di avvio del monitoraggio dei
progetti selezionati a seguito dell’avviso per la selezione di progetti per lo sviluppo
della cittadinanza digitale ( e-democracy ), che si terra a Roma presso la sede del
CNIPA giorno 24 ottobre dalle ore 10.30 alle ore 17.00;

Ravvisata opportunita di partecipare alla riunione suddetta unitamente ai referenti
tecnici che dovranno intervenire, in sede di assessment, con il gruppo di
monitoraggio;

Ritenuta opportuna la partecipazione alla riunione del Dr.Yuri Lettica;

Considerato che non occorre impegno di spesa, in quanto le somme necessarie per la
missione sono state impegnate con determinazione del Direttore Generale n° 20938
del 23-10-20Wli autorizzazione alla missione del Dr. Mirabelli;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

Autorizzare il Dr. Yuri Lettica a partecipare alla riunione di monitoraggio
organizzata dal CNIPA, che si terra a Roma giorno 24 ottobre 2006 dalle ore
10.30 alla ore 17.00.

Allegato parte integrante: programma dell’incontro.

Al o
i / -I
Viat |
I dirigenfe ‘m“"kettore / ‘f.

Dr. Salvalore Scifo .~

L /

Ao
Ao



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.

151, 4° comma, del TUEL.
IL RESP% 0% DI RAGIONERIA
/
v

v -~ { * 6
Ragusa Q % \ 0 O
’\
i
I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragua_‘»a QQJO-& @6 |

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimefito, del/suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal o2 4 - A0 _ oK al //h /é{-

Ragusa ag)— /éﬂ Qﬂ/

IL MESSO COMUNALE




